PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 октября 2017 года

№ 172
Об   объединении  и переименовании  объектов  имущества   казны муниципального       образования         Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.12.2010 №157н «Об утверждении единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и инструкции по его применению», приказом  Министерства  финансов Российской Федерации от 06.12.2010 №162н «Об утверждении плана счетов бюджетного учета и инструкции по его применению», Положением об организации учета муниципального имущества и порядке ведения реестра муниципального имущества муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Кусинское сельское поселение от 02.09.2014 № 68/323, на основании протокола заседания комиссии по инвентаризации МО Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района от 20.10.2017 № 1, в целях оптимизации управления и обеспечения бесперебойности функционирования системы теплоснабжения,  Администрация муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Объединить и переименовать объекты имущества казны муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области в единый объект, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Внести изменения в реестр имущества муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области.

3. Отразить в бюджетном учете операции по объединению имущества казны муниципального образования Кусинское сельское поселение, указанного в п.1 настоящего постановления.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста – главного бухгалтера Н.Н.Сальникову

Глава  администрации                                                                                                   О.Н.Маркова

Разослано: в дело-2, бухгалтерия-1.
Приложение №1

к постановлению
от 24.10.2017 г.  № 172
Перечень объединённых объектов имущества казны
	№ п/п
	Наименование объединяемых  объектов
	Реестровый номер
	Инвентар. номер
	Балансовая стоимость, руб.
	Наименование единого объекта
	Реестровый номер
	Протяженность  объекта, м.
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	ТС  Кусино поселок
	0801000109
	101030016
	3637920,00
	Система тепловых сетей
д .Кусино
	08010000143

	2340 м. в 2трубном исчислении
	8509760,74

	2
	Головной участок магистральной тепловой сети от опуска до УВ-1
	0801000114
	1101130001
	4871840,74